
652882-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 652882-2024 - Wyniki

Polska – Klimatyzatory do pojazdów mechanicznych – Zakup kompletnego systemu schładzania 
powietrza w przedziale pasażerskim do wagonów tramwajowych NGT6
OJ S 210/2024 28/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACYJNE SPÓŁKA AKCYJNA 
W KRAKOWIE
E-mail: zamowienia@mpk.krakow.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup kompletnego systemu schładzania powietrza w przedziale pasażerskim do 
wagonów tramwajowych NGT6
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup kompletnego systemu schładzania powietrza w 
przedziale pasażerskim do wagonów tramwajowych NGT6.
Identyfikator procedury: 4157fcf6-2819-4688-8f91-58d55b69cb27
Poprzednie ogłoszenie: 491495-2024
Wewnętrzny identyfikator: LP.281.158.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42512400 Klimatyzatory do pojazdów mechanicznych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
Ustawa Prawo zamówień publicznych - art. 378 - przetarg nieograniczony

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup kompletnego systemu schładzania powietrza w przedziale pasażerskim do 
wagonów tramwajowych NGT6
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup kompletnego systemu schładzania powietrza w 
przedziale pasażerskim do wagonów tramwajowych NGT6
Wewnętrzny identyfikator: LP.281.158.2024

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/652882-2024
mailto:zamowienia@mpk.krakow.pl


652882-2024 Page 2/6

5.1.12.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42512400 Klimatyzatory do pojazdów mechanicznych
Opcje:
Opis opcji: 1. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z opcji w postępowaniu 
obejmującej maksymalnie Systemy i Urządzenia określone w pkt 2.1.2. SWZ. W ramach opcji 
Zamawiający przewiduje możliwość zamówienia wszystkich Urządzeń i Systemów lub tylko 
części Urządzeń i Systemów. 2. Zasady realizacji opcji, w tym zasady dostawy, montażu, 
uruchomienia, gwarancji będą analogiczne jak dla zamówienia podstawowego. 3. Realizacja 
opcji odbywać się będzie na podstawie informacji Zamawiającego złożonej Wykonawcy 
pisemnie lub drogą elektroniczną w terminie do 14 miesięcy od daty zawarcia umowy.. W 
przypadku braku powiadomienia we wskazanym terminie uznaje się, że Zamawiający 
zrezygnował z realizacji zamówienia opcjonalnego w całości. 4. Termin realizacji zamówienia 
opcjonalnego do 6 miesięcy od przekazania powiadomienia o realizacji opcji.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 7 125 000,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną, która spełnia 
wszystkie wymagania określone w SWZ.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 1.1. 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 1.2. 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.1.; 2. Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 



652882-2024 Page 3/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli 
Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 4.1. 30 dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 4.2. 
6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACYJNE SPÓŁKA AKCYJNA W 
KRAKOWIE
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 6 569 600,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ENIKA Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Enika Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 6 569 600,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: RE240312
Data zawarcia umowy: 02/10/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1



652882-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 6 569 600,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 6 569 600,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACYJNE SPÓŁKA AKCYJNA 
W KRAKOWIE
Numer rejestracyjny: NIP: 6790085613
Departament: Dział Postępowań ds. Zamówień
Adres pocztowy: ul. św. Wawrzyńca 13  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-060
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Postępowań ds. Zamówień
E-mail: zamowienia@mpk.krakow.pl
Telefon: +48122541070
Adres strony internetowej: https://mpk.krakow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://mpk-krakow.logintrade.net/rejestracja
/ustawowe.html
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACYJNE SPÓŁKA AKCYJNA 
W KRAKOWIE Dział Postępowań ds. Zamówień
Departament: Dział Postępowań ds. Zamówień
Adres pocztowy: ul. Jana Brożka 3  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-347
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://mpk.krakow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://mpk-krakow.logintrade.net/rejestracja
/ustawowe.html
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych

mailto:zamowienia@mpk.krakow.pl
https://mpk.krakow.pl
https://mpk-krakow.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
https://mpk-krakow.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
https://mpk.krakow.pl
https://mpk-krakow.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
https://mpk-krakow.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html


652882-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 5262239323
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587701
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: ENIKA Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9471927681
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-223
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
E-mail: enika@enika.pl
Telefon: +48 607 347 407
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:uzp@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:enika@enika.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


652882-2024 Page 6/6

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ebb76b04-9125-409a-8420-34f2c77aa3fa - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 25/10/2024 11:08:10 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 652882-2024
Numer wydania Dz.U. S: 210/2024
Data publikacji: 28/10/2024


		2024-10-27T23:09:47+0000




